28/06/2020

ANEXO N° 1
CUADRO DE ADMISIBILIDAD DE OFERTAS AS-67-2024-DIRSAPOL-2
ITEM
- TOPIRAMATO 100 MG TAB
<
[+
=
= ADGUISICIOR DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA EL BN.PNP NS 6 TENS HSTITUTO QUIMIOTERAPICO S A HEDICAL STORE ASOCIADOS S.A.C. GRUPO ANGLOKED S.A.C.
2.2.1 dosumentos de presentacion obligatoria
a) {Declaracidn jurada de datos del postor. {Anexa N2 1) CUMPEE CUMPLE cumLe
b} iDocumento que acredite 1a representacion de guien suscribe fa oferta, CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¢} | Daclaracitn jurada de acuerdo con el literzi b) del artfculo 52 del Reglamento. (Anexo N2 2) CUARE CUMPLE cumPLE
Declaracidn Jurada de cumplimiente de las Especificaclones Tecnicas contanldos en el
a} . CUMPLE CUMPLE CUMPLE
numeral 3.1 del Capituio #i de la presente seccldn. {Anexao N2 3}
a} El postor deberd presantar en farma abligatoria, copia simpie de las sigulentes documentos:
4.1 Registro Sanitario o Certificado de Registro Sanitario Vigente, de correspandey CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4.2 Cartificado de Andlisis de p farmaceutico ter [Frotacale de Andllsis). cumie CUMAE CUMPLE
4.3 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4.4 Certificado de Buenas Practicas de Almacenamiento CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4.5 Certificado de Buenas Pricticas de Distrihucisn y Transporte cunsik CUMALE CUMPLE
4.6 Rotulados y forma de presantaclin ofertados {copie simple}. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Fromesa de conserclo con firmes fegallzadas, de ser el caso, en fa que sa conslgne los Integrantes, el
g) [representante comdn, &l domldlic comda ¥ las oblgadones a las gue s& compromete cada uno de lo| HOAPULA HOAPLICA HOAPHCA
Integrantes del consoreio asl como ef parcantaje equivalents 2 dichas obfigaciones. {Anexo N2 5)
h) |Elprecic da la oferta sn SOLES. Adjuntar obligaterfamente sl Anexa N* & CUMPLE CLMBLE CUMPIE
RESLATADO DE LA ADMISIBILIDAD ADIATIOA ADMITIDA ADRAITIEA
PHECIO DE LA OFERTA] 5/58,923.90 5/107,460.00 5{408,945.00
DE L0O5 REQUISITOS DE CALIFICACION
A, |CAPACIDAD LEGAL - HABILITACION: AUTORIZACKON SAHITARIA DE FUHCIONAMIENTO T cumpte CUMPLE CUMPLE
B, |EXPERIEMCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIAUDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ESTADG {CALIFICA / MO CALIFICA} CALIFICA CALIFICA CALIFICA
l o C - AESULTADO " vAuDA VALIDA VALIDA
FACTORES DE EVALUACION ;
PRECIO QFERTADC {SGLES) S1$9,923.90 51107,480.00 SMOE,946.00
PUNTAJE TOTAL 100 £4.81 14.4

T Preskdents Tituldr del Comité de Selecelcn
Primes miembra Thuiar de! Gomits de Solaccion

2,

Jargs Adrizn SANTA MARIA FPACHECO

Seguado riembra Tiwrar dal Comile de Selaccion

OBSERVACIONES: NINGUNA




ANEXQ N” 02

ADIGBICACION SIMPLIFICADA e 57-2024-DIRSAPOL-1
TCOPIRAMATOC 100 MG TAB

ITEM 1: TOPIRAMATO 100 MG TAB

MEDiICAL STORE ASQCIADOS GRUPQ ANGLOMED
POSTOR: | INSTITUTO QUEMIOTERAPICO S A
$ALC S.A.C.
VALOR OFERTARO: 5/ 58,923.90 s/ 107,460.00 5/ 408,945.00
VALOR ESTIMADO: 5{. 155,220.00 3/, 155,220.00 $f. 155,220.00
MENOR OFERTA: $/.58,92390 S/. 58,923.90 5{. 58,923.50
FACTORES DE EVALUACION
PUNTAJE / . .
Na. FACTOR METODOLOGIA PARA SU Puntaje Puntaje Puntaje
ASIGNACION
L3 evaluacién consistird en otergar el mdximo
puntafe a la oferta de precio méds bajo y
otorgar a tas demds ofertas puntajes
inversamente proporcienales a sus respectivos
PRECIO precios, segin la sigulente férmula;
Evafuacién; -
Se evaluara considerando «) precio ofertade por el postar, Bl = %:‘—P
A. - 100.00 54.83 14.41
Actadiza = Sart
$e acreditara medfanta el documento ques contiene el precio de = Lrerta .
Pi= Puntaje de ia oferta a evaluar
fa oferta [Anaxo N'6). )
. Oi=Frectn |
Om= Precio de fa oferta més baja
PP =funtaje méximo det precio
100 puntos
PUNTAIE 100.00 54.83 1441
BONIFICACION 5% REMYPE 0.00 0.00 0.72
PUNTAIE TOTAL 100.00 54.83 15.13

Hectar A, ARDILES HUISA
FPrimer miembro Tirfar def Comiite
de Selecclon

eyl v

Presidente Titul

dr del Comité de Selaccidn

LAt

Jorge Adrian SANTA MARIA PACHECO
Sagundo miembro Tirular del Comite de Sefeccion




